АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т	13 0116 april 20257	Nº
---	---------------------	----

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федеральным Фелерации». законом ОТ 21.07.2005 No 115-Ф3 концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
- 3. Постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» от 25.01.2024 г. № 4 признать утратившим силу.
- 2. Отделу по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района (Купреева С.Н.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, направить в отдел по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедеву В.А.) для размещения настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

Bueiff O.A.

О.А. Фомина

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Nº п/	Наименова ние м.о.	Наименование населенного пункта	Наименование объекта	№ KH	Протяже нность м/км	Год ввода							
							1.	M.O.	п. Болоховский	водопроводная	71:12:020304:	2265	1972
								Шварцевск		сеть	510		
oe													
2.			канализационн	71:12:020304:	1313	1972							
			ая сеть	512									
3.			арт. скважина	71:12:020304:	60	1975							
				524									
4.		с. Новое село	водопроводная	71:12:000000:	3058	1972							
			сеть	1877									
5.			канализационн	71:12:010104:	60	1972							
			ые сети	522									
6.		с. Новое село (в	арт. скважина	71:12:020122:	50	1972							
	TT - PROPORTION AND MAN	районе молочно-		75									
	; ;	товарных ферм)											
7.		с. Куракино	водопроводная	71:12:020107:	1435	1972							
_			сеть	662									
8.			канализационн	71:12:020107:	42	1972							
			ые сети	664									
9.		д. Красная	водопроводная	71:12:000000:	813	1972							
			сеть	1876									
10.			арт. скважина	71:12:020121:	40	1975							
				29									
11.		д. Савинка	водопроводная	71:12:000000:	9154	1974							
			сеть	1829									
12.		с. Новоселебное	арт. скважина	71:12:020309:	50	1972							
		ул.		1148									
		Привокзальная											
13.		ст. Присады	канализационн	71:12:020128:	660	1989							
	*No. 150 States and the states and t		ые сети	147									
14.	j	п.Болоховский	Элекстическая	71:12:020304:	94м	1950							
			сеть	511									
15.		с.Куракино	Электрическая	71:12:020107:	80м	1950							
16		a Hanas as = -	сеть	663	220	1050							
16.		с.Новое село	Электрическая	71:12:000000: 1879	238м	1950							
17.	-	д. Красная	сеть Электрические	71:12:000000:	63м	1950							
- ' '		A. repuellan	сети	1878	O J M	1730							